

- Pasiin Palstat -

www.pasikallio.com/pasinpalstat www.facebook.com/groups/pasinpalstat
Tilaukset: www.bit.ly/3g87Q8C Sähköposti: pasinpalstat@studiotuote.com

- Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tuntemiseen syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi Jumalan sanaa elämämme keskellä. *Henki tekee eläväksi!* - Juuri se saa sanan sulautumaan uskossa sydämiimme ja se virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. -

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.studiotuote.com/pasinpalstat/aani/48-2024-Kuuntele_PP.wav

JEESUS VANGITAAN

Jeesuksen vielä puhuessa tuli Juudas, yksi niistä kahdestatoista, ylipappien ja kansan vanhinten luota mukanaan miekoin ja seipäin varustautunut suuri väkijoukko. Jeesuksen kavaltaja oli antanut heille merkin sanoen: "Hän on se, jota minä suutelen. Ottakaa Hänet kiinni." Juudas meni heti Jeesuksen luo ja sanoi: "Terve, rabbi!", ja suuteli Häntä. Niin Jeesus sanoi hänelle: "Ystäväni, mitä varten sinä tulit tänne?" Silloin miehet tulivat Jeesuksen luo, kävivät Häneen käsiksi ja vangitsivat Hänet.

Mutta yksi niistä, jotka olivat Jeesuksen seurassa, ojensi kätensä, veti miekkansa esiin ja iski ylipapin palvelijaa sivaltaen häneltä korvan irti. Jeesus sanoi hänelle: "Pistä miekkasi tuppeen! Sillä kaikki, jotka miekkaan tarttavat, ne miekkaan tuhoutuvat. Vai luuletko, etten voisi pyytää Isääni lähettämään heti Minulle enemmän kuin kaksitoista legioonaa enkeleitä? Mutta kuinka silloin toteutuisivat Kirjoitukset, jotka sanovat, että näin täytyy tapahtua?"

Sitten Jeesus sanoi väkijoukolle: "Oletteko te lähteneet vangitsemaan Minua kuin rosvoa miekat ja seipäät mukanne? Joka päivä Minä olen istunut temppelissä opettamassa, ettekä te ole ottaneet Minua kiinni. Mutta tämä kaikki on tapahtunut, jotta profeettojen kirjoitukset toteutuisivat." Silloin kaikki opetuslapset jättivät Hänet ja pakenivat.

<https://www.bible.com/fi/bible/1745/MAT.26.47-56.FINRK>

Jeesuksen rukoushetki Getsemanessa päättyy ja yhtäkkiä suuri vihamielinen joukko saapuu vangitsemaan Häntä. Mikä onkaan maailman pimeys! Mutta juuri niin yhä edelleen tapahtuu. Maailma on paha ja pimeä! Juudas kavalsi Jeesuksen saadakseen kolmekymmentä hopearahaa. Hänen ahneutensa hukutti hänet ja saattoi hänet tekemään jotain sellaista, mikä ajoi hänet hyvin pian itsemurhaan. Saatana oli saanut hänestä otteen ja lopputulos oli sen mukainen.

Kuitenkin kaikki tämä kuului Jumalan suunnitelmaan tuoda maailmaan pelastus. Jumala tahtoi vapahtaa ihmiskunnan synnistä ja pelastaa jokaisen, joka ottaisi vastaan evankeliumin.

Pietari tahtoi vielä puolustaa Jeesusta vetäen hankkimansa miekan esille, huitaisten sillä ylipapin palvelijan korvan irti, ja hän oli kenties valmis taistelemaan loppuun saakka Jeesuksen puolesta. Jeesus kuitenkin pysäytti hänet - jälleen kerran. Äkkipikainen ja impulsiivinen Pietari toimi jälleen kerran oman päänsä mukaan, miettimättä Jumalan tahtoa ja suunnitelmia. - Tuttua meille jokaiselle, vai mitä? Viimeiseen asti Jeesus opetti opetuslapsiaan luottamaan Jumalaan ja Hänen tahtoonsa. Jumala kyllä varjelee omiaan.

Jeesus olisi siis voinut pyytää apua Jumalalta, mutta Hän tiesi, ettei kirjoitukset kävisi toteen, jos Hän niin tekisi. Hänen täytyi kulkea tie loppuun saakka, kokea kärsimys, tuska ja hirvittävä kuolema - meidän tähtemme.

Yhtäkkiä opetuslasten joukko hämmentyy, sillä he tajusivat, että tästä ei selvitä nokkeluuksilla tai suurilla ihmeillä. He varmasti alkoivat käsittämään, mitä Jeesus oli puhunut poismenostaan ja kärsimyksistään. Kirjoitukset ovat olleet juutalaisille aina tärkeitä, ja nyt se mainittiin ja oli toteutumassa heidän silmiensä edessä. Toinen syy pakenemiseen oli varmasti kuolemanpelko. Vähintäänkin Jeesusta seuraavat ihmiset ruoskittaisiin pahasti, ja jopa tapettaisiin. Jeesus, ja Hänen oppinsa oli niin suuri uhka maailmalle, että se piti tuhota välittömästi. Yhä edelleen Jeesus on uhka synnille ja sen himoille. Tänäänkin uskonnollisiin järjestöihin on pesiytynyt sokeita fariseuksia ja kirjanoppineita. Heille kaikkein tärkeintä on oma etu ja maine korkea-arvoisissa viroissa. Kuitenkin Jumalan valtakunnassa tullaan pieneksi ja vähäisiksi. vasta silloin kohdataan Jumalan mahdollisuudet ja Hänen voimansa.

Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä?

- *Maailman henki on pahuutta ja pimeyttä*
- *Jumalan valtakuntaa ei puolustella miekoilla ja väkivallalla*
- *Kirjoitukset toteutuivat ihmisten vastusteluista huolimatta*

[*Tarkempi käännös, esim. [Raamattu Kansalle](#)]



Pasin Palstat – tekstit

"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tahtonsa tiellä.

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elämäsi." Snl.4:13

Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää!

Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuodakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi.

Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavutamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ymmärrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja Hänen tuntemustaan.

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19



Pasi Kallio, Seinäjoen helluntaiseurakunnan Nettityöntekijä

- WWW.PASIKALLIO.COM
- PASINPALSTAT.STUDIOTUOTE.COM
- WWW.FACEBOOK.COM/GROUPS/PASINPALSTAT
- LIITY SÄHKÖPOSTITUSLISTALLE [TÄSTÄ LINKISTÄ!](#)